Протокол № 15
заседания Совета депутатов

сельского поселения Красноленинский
13.07.2017                                                                                         Присутствовали: 7  человек
Председательствующий – Кожевникова Светлана Александровна – глава администрации сельского поселения Красноленинский.

Присутствовали:

1. Казанцева Наталья Викторовна - депутат сельского поселения Красноленинский;

2. Спиридонова Ирина Петровна – депутат сельского поселения Красноленинский;

3. Манкевич Ирина Анатольевна - депутат сельского поселения Красноленинский;

4. Канаев Александр Прокопьевич - депутат сельского поселения Красноленинский;

5. Олейниченко Елена Владимировна - депутат сельского поселения Красноленинский;

6. Фомин Сергей Александрович - депутат сельского поселения Красноленинский.

     Повестка дня:

Внесение изменений в Устав сельского поселения Красноленинский
  СЛУШАЛИ:

      Выступила: Кожевникова С.А. – глава сельского поселения Красноленинский.
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава сельского поселения в соответствие действующему законодательству предложено внести изменения в Устав, согласно проекту.
Проект принят единогласно.

Решение:
1. Внести изменения в Устав сельского поселения Красноленинский
2. Поручить Главе направить изменения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по ХМАО-Югре.

Председательствующий                                                С.А.Кожевникова

Секретарь                                                                       Н.В. Казанцева